

EFHR mokymuose rekordinis dalyvių skaičius

[KN krastonaujienos.lt/2014/12/efhr-mokymuose-rekordinis-dalyviu-skaicius/](http://KN.krastonaujienos.lt/2014/12/efhr-mokymuose-rekordinis-dalyviu-skaicius/)



Rubrika: , / 04/12/2014 20:57 /

Š.m. gruodžio 3 d. Europos žmogaus teisių fonde vyko tarptautinių žmogaus teisių mokymai, kuriuos vedė žinomas šios srities ekspertas prof. Fernandas de Varennes.



Mokymuose „Kaip rasti pusiausvyrą tarp nacionalinės ir tarptautinės teisės“ („How to Balance National Law and International Law: Theory and Practise“) buvo aptarti sunkumai taikant nacionalinę ir tarptautinę teisę praktikoje. Dalyviams taip pat buvo pristatyta EFHR veikla.

Šį kartą į Fondo būstinę atvyko rekordinis dalyvių skaičius – jų buvo apie 80, kas labai pradžiugino renginio organizatorius. Daugelis svečių buvo asmenys dirbantys teisės sferoje – advokatai, teisėjų ir advokatų padėjėjai dirbantys Lietuvos Aukščiausiame Teisme, Vilniaus apygardos teisme, Teisingumo ministerijoje bei kitose valstybinėse institucijose, o taip pat nevyriausybinių organizacijų atstovai bei studentai.

Dalyviai išreiškė didelį susidomėjimą seminaru bei buvo dėkingi už suorganizuotus mokymus, kurie

Lietuvoje vyksta itin retai. Remiantis Fondui pateiktais Teisingumo ministerijos duomenimis, 2004-2012 metais Lietuvoje įvyko vos 27 žmogaus teisių mokymai, kas patvirtina didelį konferencijų bei mokymų rengimų poreikį.

Nemažai svečių jau ne pirmą kartą dalyvavo EFHR organizuojamuose renginiuose. Dalyviai užpildė mokymų vertinimo anketas, kas padės Fondui patobulinti jų organizavimą ateityje. Visi dalyviai gavo sertifikatus.

Be to svečiams buvo išdalinta nemokama informacinė medžiaga – Europos Tarybos brošiūros „Teisės ir laisvės praktikoje“ bei „47 šalys ir viena organizacija... Europos Taryba“ ir EFHR skrajutės.

EFHR

Žymės: , , , ,

Susiję straipsniai:

UHB Underhill Baltic

- Nuosava geležinkelio atšaka
- Teikiame krovos, fasavimo, sandeliavimo paslaugas.

UAB "Underhill Baltic"

www.uhb.lt , Tel. +370 652 96290,

El. paštas: office@uhb.lt

